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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha Inicia Fecha
Termina Anotación Descargar Fecha de publicación

1

54001-
33-33-
003-
2020-
00119-00

Juzgado 02
Administrativo
de Ocaña

AARON
DANILO
PINO
GURRUETE

NACIÓN -
MINISTERIO
DE
DEFENSA
NACIONAL -
EJÉRCITO

REPARACION
DIRECTA 22/02/2024 22/02/2024

Traslado de
excepciones
art.175
cpaca - JUL-
Traslado de
contestación
de reforma
de demanda

22/02/2024

2

54498-
33-33-
001-
2022-
00258-00

Juzgado 02
Administrativo
de Ocaña

MARIA
FERNANDA
GARAY
SARABIA

NACIÓN -
MINISTERIO
DE
DEFENSA
NACIONAL -
EJÉRCITO

REPARACION
DIRECTA 22/02/2024 22/02/2024

Traslado de
excepciones
art.175
cpaca - JUL-
Traslado
Contestacion
Demanda

22/02/2024

3

54498-
33-33-
001-
2022-
00399-00

Juzgado 02
Administrativo
de Ocaña

SILVIA
PAULINA
PEÑA
GONZALEZ

NACIÓN -
MINISTERIO
DE
DEFENSA
NACIONAL -
EJÉRCITO

REPARACION
DIRECTA 22/02/2024 22/02/2024

Traslado de
excepciones
art.175
cpaca - JUL-
Traslado de
contestación
Reforma
Demanda

22/02/2024

4

54498-
33-33-
002-
2023-
00137-00

Juzgado 02
Administrativo
de Ocaña

EVER
JESUS
PALLARES
BAENE

MUNICIPIO
DE OCAÑA

ACCIÓN
POPULAR 22/02/2024 22/02/2024

Traslado de
excepciones
art.175
cpaca - JUL-
Traslado
contestación
demanda

22/02/2024

4

54498-
33-33-
002-
2023-
00137-00

Juzgado 02
Administrativo
de Ocaña

EVER
JESUS
PALLARES
BAENE

MUNICIPIO
DE OCAÑA

ACCIÓN
POPULAR 22/02/2024 22/02/2024

Traslado de
excepciones
art.175
cpaca - JUL-
Traslado
contestación
demanda

22/02/2024

Juzgado Administrativo de Ocaña JUZGADO ADMINISTRATIVO 002 Administrativo Oralidad
TRASLADO DE FECHA: 22/02/2024
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